

Projekt

z dnia 12 maja 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH**

z dnia 2025 r.

w sprawie przejęcia od Zarządu Województwa Małopolskiego zarządzania drogą wojewódzką nr 955 na odc. 020 km 5+831,00 - 5+897,90 w miejscowości Jawornik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11) w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zmianami) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę przejęcia od Zarządu Województwa Małopolskiego do wykonania zadania publicznego polegającego na nieodpłatnym ograniczonym zarządzaniu drogą wojewódzką nr 955 na odcinku 020 km 5+831,00 - 5+897,90 polegającym na letnim i zimowym utrzymaniu części drogi przeznaczonej dla ruchu pieszych (chodnika, ścieżki rowerowej, ścieżki pieszko-rowerowej).

§ 2.

Szczegółowe zasady przekazania zarządzania fragmentem drogi, o której mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Myślenice a Zarządem Województwa Małopolskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY

mgr Agnieszka Nawracaj
Kr-4025

Uzasadnienie

W związku z zapisami umowy nr X/67/ZDW/24 z Województwem Małopolski z dnia 3.06.2024 r. na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, gmina Myślenie" polegającym na budowie chodnika, zatoki przystankowej i montażu wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej nr 967 na odc. 050 km 0+353,53 - odc. 050 km 0+649,79 i zakończeniem realizowanej inwestycji przez Województwo Małopolskie przy udziale finansowym z Gminą Myślenie zachodzi potrzeba podpisania porozumienia, na mocy którego Burmistrz Miasta i Gminy Myślenie przyjmie obowiązki zarządcy drogi polegającym na letnim i zimowym utrzymaniu nowego odcinka chodnika.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.